
Regione Lazio
DIREZIONE PER LO SVILUPPO ECONOMICO E LE ATTIV.

PRODUTTIVE
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 27 aprile 2020, n. G04826

POR FESR Lazio 2014-2020. Azione 3.5.2 - A0322 - Cod. Progetto T0002E0001. Presa d'atto ed
approvazione esiti di cui all'Art. 6, paragrafo "Valutazione e Concessione" - Avviso Pubblico "Contributi  per
il sostegno dei processi di digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO" adottato
con determinazioni nn. G08196/2019 e G09353/2019. Approvazione elenco domande  non ammissibili a
seguito istruttoria formale dell'Organismo Intermedio.

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020. Azione 3.5.2 –A0322 –Cod. Progetto T0002E0001. 

Presa d’atto ed approvazione esiti di cui all’Art. 6, paragrafo “Valutazione e Concessione” - Avviso 

Pubblico “Contributi  per il sostegno dei processi di digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL 

IMPRESA LAZIO” adottato con determinazioni nn. G08196/2019 e G09353/2019. Approvazione 

elenco domande  non ammissibili a seguito istruttoria formale dell’Organismo Intermedio.  

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE PER LO 

SVILUPPO ECONOMICO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

anche in qualità di Autorità di GESTIONE del POR FESR Lazio 2014-2020 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area “Ricerca, innovazione per le imprese e green economy”; 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio, approvato con Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1; 

- la Legge Regionale 18/02/2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 

Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e successive 

modificazioni; 

- il Regolamento Regionale 06/09/2002, n. 1, concernente l’organizzazione degli uffici e dei 
servizi della Giunta regionale e successive modificazioni;  

- la Legge 24/12/2012, n. 234, recante “Norme generali sulla partecipazione dell’Italia alla 

formazione e all’attuazione della normativa e delle politiche dell’Unione europea”, così 

come modificata dalla Legge 29/07/2015, n. 115 “Disposizioni per l’adempimento degli 

obblighi derivanti dall’appartenenza dell’Italia all’Unione europea - Legge europea 2014”; 

- il Regolamento (UE) n. 1301/2013 del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del 
Consiglio, relativo al “Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti 

l'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il Regolamento (CE) 

n. 1080/2006”; 

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del 17 dicembre 2013, recante “disposizioni comuni sul 
Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo 

europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e 

disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 

di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, che abroga il Regolamento (CE) 

n. 1083/2006 del Consiglio”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 14 ottobre 2014, n. 660, con la quale è stata 
individuata, tra l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive quale Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per 

il ciclo di programmazione 2014-2020; 

- il Programma Operativo POR FESR Lazio 2014 - 2020, approvato con Decisione della 

Commissione Europea del 12 febbraio 2015, n. C(2015) 924 e da ultimo modificato con 

decisione di esecuzione della Commissione del 19 dicembre 2018, n. C(2018) 9115; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale 31 maggio 2016, n. 281, con la quale è stato 
adottato il documento definitivo “Smart SpecialisationStrategy (S3) Regione Lazio” quale 

soddisfacimento della condizionalità ex ante, così come riportato nell’allegato XI al 

Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 30 dicembre 2016, n. 845, con la quale, a seguito del 
perfezionamento dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di 

Certificazione per il POR FESR 2014-2020, è stata, tra l’altro, designata, quale Autorità di 

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55



Gestione del POR FESR 2014-2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per 

lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite 

all’art. 125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 22 gennaio 2019, n. 20, che conferisce alla Dr.ssa 

Tiziana Petucci l’incarico di Direttore della Direzione regionale per lo Sviluppo Economico, 

le Attività Produttive e Lazio Creativo ai sensi del regolamento di organizzazione 6 

settembre 2002, n. 1; 

PREMESSO che: 

- con Deliberazione della Giunta regionale 06/05/2015, n. 205, è stato adottato, a 
conclusione del negoziato, il Programma Operativo POR FESR LAZIO 2014-2020 

nell'ambito dell'Obiettivo Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione, approvato 

con Decisione della Commissione Europea n. C(2015) 924 del 12/02/2015; 

- con Deliberazione della Giunta regionale 12/05/2015, n. 212, è stato istituito il Comitato di 

Sorveglianza del POR FESR Lazio 2014-2020; 

- con propria Determinazione n. G12311, del 13/10/2015, è stato adottato il documento 

"Procedura per il controllo preventivo per la designazione di organismi intermedi (OOII) ai 

sensi dell'art. 123 par. 6 del Regolamento (UE) n.1303/2013", comprensivo della Check list 

e del verbale di verifica; 

- con Deliberazione della Giunta Regionale n. 396 del 28 luglio 2015 è stata approvata la 
Scheda Modalità Attuative del Programma Operativo (M.A.P.O.) relativa all’Azione 3.5.2; 

- con Determinazione n. G09008 del 05/08/2016, è stata individuata Lazio Innova S.p.A. quale 
Organismo Intermedio, relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 

3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1. del POR FESR Lazio 2014 – 2020; 

- con Determinazione G10478 del 19/09/2016 è stato approvato il Piano Operativo di 

Gestione presentato da Lazio Innova S.p.A. in qualità di Organismo Intermedio 

relativamente alle Azioni 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1b, 3.5.1b, 3.5.2, 3.3.1, 3.4.1, 3.1.2, 3.1.3 e 4.2.1.; 

- con Determinazione G11014 del 29/09/2016 è stato approvato lo schema di Convenzione 
con Lazio Innova sottoscritta in data 12/10/2016 (Reg. Cron. n. 19513 del 13/10/2016); 

- con propria Determinazione n. G10790, del 28/07/2017 (S.O. n.1 al BURL n. 62 del 
03/08/2017), è stato approvato il documento “Descrizione delle funzioni e delle procedure 

in essere presso l’AdG e l’AdC” (versione 02) relativo al POR FESR Lazio 2014-2020, che 

include anche le competenze degli O.I.; 

- con Determinazione n. G09456 del 10/07/2019 è stato approvato il documento 

"Descrizione delle funzioni e delle procedure in essere presso l'AdG e l'AdC" (versione 

05); 

- con Deliberazione della Giunta Regionale n. 375 del 11/06/2019 è stata modificata la 
Scheda Modalità Attuative del Programma Operativo (M.A.P.O.) relativa all’Azione 3.5.2 – 

“Supporto a soluzioni ICT nei processi produttivi delle PMI, coerentemente con la strategia di 

smartspecialization, con particolare riferimento a: commercio elettronico, cloud computing, 

manifattura digitale e sicurezza informatica” dell’Asse prioritario 3 – Competitività, approvata 

con D.G.R. n. 396/2015; 

- con propria Determinazione n. G08196, del 17/06/2019, (BURL n. 50 del 20/06/2019), 
rettificata dalla Determinazione n. G09353, del 09/07/2019, (BURL n. 56 S.O. 1, del 

11/07/2019), è stato approvato l’Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di 

digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO”; 

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55



- con proprio Decreto Dirigenziale n. G01798, del 24/02/2020 (BURL n. 27 del 17/03/2020), 

è stata costituita la Commissione di Valutazione di cui all’Art. 6, paragrafo “Valutazione e 

Concessione” - Avviso Pubblico “Contributi per il sostegno dei processi di digitalizzazione delle 

imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO”; 

CONSIDERATA l’attività di istruttoria formale, in capo a Lazio Innova S.p.A., in qualità di 

Organismo Intermedio, relativa alla verifica dei requisiti di ammissibilità, secondo quanto 

disposto dall’art. 6 dell’Avviso Pubblico, nonchè dal documento “Descrizione delle funzioni e 

delle procedure in essere presso l’AdG e l’AdC”, (approvato con la sopra citata 

Determinazione n. G10790 del 28/07/2017 e successivi aggiornamenti), in particolare nel 

“Manuale di Gestione e Controllo del Programma – Allegato A.1”; 

CONSIDERATI, ai sensi dei sopracitati documenti, i controlli a campione sulla veridicità delle 
dichiarazioni sostitutive, ex artt. 46 e 47 del DPR 445/2000, inclusa la verifica 

dell’assorbimento del de minimis, in misura del 5% del totale delle domande di contributo 

pervenute; 

CONSIDERATO che, per l’Avviso Pubblico in oggetto, “Contributi per il sostegno dei processi di 

digitalizzazione delle imprese del Lazio - DIGITAL IMPRESA LAZIO”, la dotazione finanziaria 

riepilogativa delle risorse impegnate risulta essere come di seguito riportata: 

Azione 3.5.2 Capitolo A42161 Capitolo A42162 Capitolo A42163 Totale 

Asse Prioritario 3 – Cod. Progetto 
T0002E001 - CIG A0322 

€  2.500.000,00 €  1.750.000,00 €     750.000,00 €  5.000.000,00 

 

PRESO ATTO quindi che, Lazio Innova S.p.A., in qualità di Organismo Intermedio, come 

attestato nella nota prot. n. 0012740, del 17/04/2020, “nell’ambito dell’Avviso Pubblico in 

oggetto, ha operato secondo quanto previsto dalla Convenzione sottoscritta in data 

12/10/2016 - Reg. Cron. n. 19513 del 13/10/2016, nel rispetto di quanto indicato 

nell’Articolo 9 dello stesso e del documento Descrizione delle funzioni e delle procedure in 

essere presso l’AdG e l’AdC”, approvato con Determinazione n. G10790 del 28/07/2017 e 

successivi aggiornamenti; 

PRESO ATTO che Lazio Innova Spa, con la predetta nota prot. n. 0012740/2020, ha 

comunicato, tra l’altro, a seguito di propria istruttoria formale, l’elenco definitivo delle 

domande non ammissibili; 

RITENUTO, pertanto, di dover: 

1. prendere atto delle risultanze definitive dell’istruttoria formale condotta, a valere 

sull’Avviso Pubblico sopracitato, di cui alla predetta nota di Lazio Innova S.p.A. n. 0012740, 

del 17/04/2020, a seguito della conclusione dei lavori di istruttoria formale;  

2. approvare l’elenco di n. 18 domande non ammissibili come meglio specificato nell’Allegato 

1, parte integrante e sostanziale alla presente determinazione, nel quale sono altresì 

rappresentate le motivazioni della non ammissibilità; 

3. demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio:  

 la comunicazione agli interessati, nei termini di cui all’Articolo 10 dell’Avviso Pubblico, 

delle sopradette risultanze; 

 gli adempimenti di cui all’Articolo 10 del citato Avviso Pubblico; 

D E T E R M I N A 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate di 

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55



1. prendere atto delle risultanze, a valere sull’Avviso Pubblico sopracitato, di cui alla predetta nota 

di Lazio Innova S.p.A. n. 0012740, del 17/04/2020, a seguito della conclusione dei lavori di 

istruttoria formale;  

2. approvare l’elenco di n. 18 domande non ammissibili come meglio specificato nell’Allegato 1, 

parte integrante e sostanziale alla presente determinazione, nel quale sono altresì rappresentate 

le motivazioni della non ammissibilità; 

3. demandare a Lazio Innova S.p.A., quale Organismo Intermedio:  

 la comunicazione agli interessati, nei termini di cui all’Articolo 10 dell’Avviso Pubblico, delle 

sopradette risultanze, 

 gli adempimenti di cui all’Articolo 10 del citato Avviso Pubblico; 

La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito 

www.regione.lazio.it e sul sito www.lazioeuropa.it. 

È ammesso il ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro sessanta giorni o, in alternativa, il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

                                                                                         Il Direttore 

                                                                                       Tiziana Petucci 

 

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55



AL
LE

GA
TO

 1

N
.

N
. P

ro
to

co
llo

Ra
gi

on
e 

So
ci

al
e

Da
ta

 In
vi

o 
PE

C
M

ot
iv

az
io

ne

1
A0

32
2-

20
19

-2
81

78
DE

 A
N

GE
LI

S 
ST

EF
AN

O
02

/0
8/

20
19

 o
re

 1
4:

03

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
l’a

ss
en

za
 d

el
la

 D
om

an
da

 d
i c

ui
 a

l M
od

el
lo

 D
1,

 g
en

er
at

a 
da

l s
ist

em
a 

Ge
co

w
eb

 e
 fi

rm
at

a 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
e 

ric
hi

es
to

 
da

gl
i a

rt
t. 

5 
e 

6 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i 

se
ns

i d
el

la
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 d

al
la

 c
ui

 a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 

m
ot

iv
az

io
ni

 u
til

i o
 n

uo
vi

 e
le

m
en

ti 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 id
on

ei
 a

d 
in

te
rr

om
pe

re
 il

 p
ro

ce
di

m
en

to
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
.

2
A0

32
2-

20
19

-2
82

44
BU

TC
HE

R 
SE

RV
IC

E 
S.

R.
L.

06
/0

8/
20

19
 o

re
 1

2:
01

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

l’a
ss

en
za

 d
el

la
 D

om
an

da
 d

i c
ui

 a
l M

od
el

lo
 D

1,
 g

en
er

at
a 

da
l s

ist
em

a 
Ge

co
w

eb
 e

 fi
rm

at
a 

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

e 
ric

hi
es

to
 

da
gl

i a
rt

t. 
5 

e 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ic
o.

 A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i 
se

ns
i d

el
la

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0 
bi

s,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 d
al

la
 c

ui
 a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 
m

ot
iv

az
io

ni
 u

til
i o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

.

3
A0

32
2-

20
19

-2
98

95
FE

RR
AM

EN
TA

 L
U

LL
I S

.R
.L

.
02

/1
0/

20
19

 o
re

 1
3:

17

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
l’a

ss
en

za
 a

lla
 p

ec
 d

el
 0

2/
10

/2
01

9 
de

lla
 D

om
an

da
 d

i c
ui

 a
l M

od
el

lo
 D

1,
 g

en
er

at
ad

al
 si

st
em

a 
Ge

co
w

eb
 e

 fi
rm

at
a 

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

e 
ric

hi
es

to
 d

ag
li 

ar
tt

. 5
 e

 6
 d

el
l’A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0 
bi

s,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 d
al

la
 c

ui
 

an
al

isi
 n

on
 so

no
 e

m
er

se
 m

ot
iv

az
io

ni
 u

til
i o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i 

no
n 

am
m

iss
ib

ili
tà

.

4
A0

32
2-

20
19

-2
94

07
IR

M
ED

 S
O

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
N

SA
BI

LI
TA

' L
IM

IT
AT

A 
(IN

 B
RE

VE
 IR

M
ED

 S
.R

.L
.)

01
/1

0/
20

19
 o

re
 1

2:
53

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

la
 d

om
an

da
, s

eb
be

ne
 fi

na
liz

za
ta

 su
lla

 p
ia

tt
af

or
m

a 
Ge

.C
o.

W
eb

, n
on

 ri
su

lta
 in

vi
at

a 
vi

a 
PE

C 
co

m
pl

et
a 

de
lla

 
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 ri
ch

ie
st

a,
 c

os
ì c

om
e 

pr
ev

ist
o 

da
ll’

ar
t. 

5 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 
di

 p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 

da
lla

 c
ui

 a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 m

ot
iv

az
io

ni
 u

til
i o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 

pr
oc

ed
im

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

.

5
A0

32
2-

20
19

-2
80

24
M

ED
IC

AL
 P

O
N

TI
N

O
 - 

S.
R.

L.
15

/0
7/

20
19

 o
re

 1
2:

00

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

la
 d

om
an

da
, s

eb
be

ne
 fi

na
liz

za
ta

 su
lla

 p
ia

tt
af

or
m

a 
Ge

.C
o.

W
eb

, n
on

 ri
su

lta
 in

vi
at

a 
vi

a 
PE

C 
co

m
pl

et
a 

de
lla

 
do

cu
m

en
ta

zio
ne

 ri
ch

ie
st

a,
 c

os
ì c

om
e 

pr
ev

ist
o 

da
ll’

ar
t. 

5 
te

rz
o 

pa
ss

o 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 

co
m

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 

co
nt

ro
de

du
zio

ni
 d

al
la

 c
ui

 a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 m

ot
iv

az
io

ni
 u

til
i o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

.

6
A0

32
2-

20
19

-2
86

97
RO

N
CA

GL
IA

 R
EL

AT
IO

N
SH

IP
 M

AR
KE

TI
N

G 
S.

R.
L.

01
/1

0/
20

19
 O

RE
 1

2:
22

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

l’a
ss

en
za

 d
el

la
 D

om
an

da
 d

i c
ui

 a
l M

od
el

lo
 D

1,
 g

en
er

at
a 

da
l s

ist
em

a 
Ge

co
w

eb
 e

 fi
rm

at
a 

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

e 
ric

hi
es

to
 

da
gl

i a
rt

t. 
5 

e 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ic
o.

 A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i 
se

ns
i d

el
la

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0 
bi

s,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 d
al

la
 c

ui
 a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 
m

ot
iv

az
io

ni
 u

til
i o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

.

7
A0

32
2-

20
19

-2
91

73
DE

AC
O

SM
ES

I 8
0 

S.
R.

L
02

/1
0/

20
19

 o
re

 1
7:

30

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
l’a

ss
en

za
 d

el
la

 D
om

an
da

 d
i c

ui
 a

l M
od

el
lo

 D
1,

 g
en

er
at

a 
da

l s
ist

em
a 

Ge
co

w
eb

 e
 fi

rm
at

a 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
e 

ric
hi

es
to

 
da

gl
i a

rt
t. 

5 
e 

6 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i 

se
ns

i d
el

la
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 d

al
la

 c
ui

 a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 

m
ot

iv
az

io
ni

 u
til

i o
 n

uo
vi

 e
le

m
en

ti 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 id
on

ei
 a

d 
in

te
rr

om
pe

re
 il

 p
ro

ce
di

m
en

to
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
.

Av
vi

so
 P

ub
bl

ic
o 

"C
on

tr
ib

ut
i p

er
 il

 so
st

eg
no

 d
ei

 p
ro

ce
ss

i  
di

 d
ig

ita
liz

za
zi

on
e 

de
lle

 im
pr

es
e 

de
l L

az
io

" 
"D

IG
IT

AL
 IM

PR
ES

A 
LA

ZI
O

" 
- A

zi
on

e 
3.

5.
2-

 E
le

nc
o 

do
m

an
de

 n
on

 a
m

m
is

si
bi

li 

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55



AL
LE

GA
TO

 1

N
.

N
. P

ro
to

co
llo

Ra
gi

on
e 

So
ci

al
e

Da
ta

 In
vi

o 
PE

C
M

ot
iv

az
io

ne

8
A0

32
2-

20
19

-2
95

26
SC

IP
IO

N
I S

.R
.L

.
02

/1
0/

20
19

 o
re

 0
9:

56

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

la
 d

om
an

da
, s

eb
be

ne
 fi

na
liz

za
ta

 su
lla

 p
ia

tt
af

or
m

a 
Ge

.C
o.

W
eb

 e
 in

vi
at

a 
tr

am
ite

 P
EC

 c
om

pl
et

a 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 
ric

hi
es

ta
, n

on
 ri

su
lta

 a
m

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
an

nu
lla

ta
 e

 so
st

itu
ita

 d
a 

qu
el

la
 su

cc
es

siv
am

en
te

 tr
as

m
es

sa
 c

on
tr

ad
di

st
in

ta
 

da
l P

ro
t. 

n.
 A

03
22

-2
01

9-
29

60
8,

 a
i s

en
si 

di
 q

ua
nt

o 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t.5
 “

M
od

al
ità

 e
 te

rm
in

i d
i p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

le
 

ric
hi

es
te

” 
pa

ra
gr

af
o 

“D
isc

ip
lin

a 
ge

ne
ra

le
 in

 te
m

a 
di

pr
es

en
ta

zio
ne

 d
el

le
 ri

ch
ie

st
e”

 c
he

 st
ab

ili
sc

e 
ch

e 
in

 c
as

o 
di

 in
vi

o 
a 

m
ez

zo
 P

EC
 d

i p
iù

 d
i u

na
 d

om
an

da
, s

ar
à 

co
ns

id
er

at
a 

va
lid

a 
l’u

lti
m

a 
pe

rv
en

ut
a 

en
tr

o 
i t

er
m

in
i c

he
 a

nn
ul

la
 e

 so
st

itu
isc

e 
qu

el
le

 p
re

ce
de

nt
em

en
te

 in
vi

at
e.

 A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 d

al
la

 c
ui

 a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 m

ot
iv

az
io

ni
 

ut
ili

 o
 n

uo
vi

 e
le

m
en

ti 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 id
on

ei
 a

d 
in

te
rr

om
pe

re
 il

 p
ro

ce
di

m
en

to
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
.

9
A0

32
2-

20
19

-2
82

56
AM

ER
IC

A 
S.

R.
L.

09
/0

8/
20

19
 o

re
 1

2:
25

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
l’a

ss
en

za
 d

el
la

 D
om

an
da

 d
i c

ui
 a

l M
od

el
lo

 D
1,

 g
en

er
at

a 
da

l s
ist

em
a 

Ge
co

w
eb

 e
 fi

rm
at

a 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
e 

ric
hi

es
to

 
da

gl
i a

rt
t. 

5 
e 

6 
de

ll’
Av

vi
so

 P
ub

bl
ic

o.
 A

 se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i 

se
ns

i d
el

la
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0 

bi
s,

 il
 ri

ch
ie

de
nt

e 
ha

 tr
as

m
es

so
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
 d

al
la

 c
ui

 a
na

lis
i n

on
 so

no
 e

m
er

se
 

m
ot

iv
az

io
ni

 u
til

i o
 n

uo
vi

 e
le

m
en

ti 
di

 v
al

ut
az

io
ne

 id
on

ei
 a

d 
in

te
rr

om
pe

re
 il

 p
ro

ce
di

m
en

to
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
.

10
A0

32
2-

20
19

-2
97

03
CH

IO
DI

 E
U

RO
PE

 S
.R

.L
.

07
/1

0/
20

19
 o

re
 1

1:
21

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
in

vi
o 

a 
m

ez
zo

 P
EC

 d
el

la
 d

om
an

da
 n

on
 ri

su
lta

 e
ffe

tt
ua

to
 e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
de

lle
 o

re
 1

8:
00

 d
el

 2
 o

tt
ob

re
 2

01
9 

pr
ev

ist
o 

da
ll’

ar
t.5

 T
er

zo
 P

as
so

 d
el

l’A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o.

 A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 

re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0 
bi

s,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 d
al

la
 c

ui
 a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 
m

ot
iv

az
io

ni
 u

til
i o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

.

11
A0

32
2-

20
19

-2
82

83
PO

RF
IR

I D
IE

GO
30

/0
8/

20
19

 o
re

 2
2:

09

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

l’a
ss

en
za

 d
el

la
 D

om
an

da
 d

i c
ui

 a
l M

od
el

lo
 D

1,
 g

en
er

at
a 

da
l s

ist
em

a 
Ge

co
w

eb
 e

 fi
rm

at
a 

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

e 
ric

hi
es

to
 

da
gl

i a
rt

t. 
5 

e 
6 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ic
o.

 A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i 
se

ns
i d

el
la

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0 
bi

s,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

ha
 tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

 d
al

la
 c

ui
 a

na
lis

i n
on

 so
no

 e
m

er
se

 
m

ot
iv

az
io

ni
 u

til
i o

 n
uo

vi
 e

le
m

en
ti 

di
 v

al
ut

az
io

ne
 id

on
ei

 a
d 

in
te

rr
om

pe
re

 il
 p

ro
ce

di
m

en
to

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

.

12
A0

32
2-

20
19

-2
95

39
PI

O
DA

 IM
AG

IN
G 

S.
R.

L.
02

/1
0/

20
19

 o
re

 0
9:

41

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
L'

as
se

nz
a 

de
i r

eq
ui

sit
i d

i a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

a 
pa

rt
e 

de
l r

ic
hi

ed
en

te
:  

la
 D

om
an

da
 d

i c
ui

 a
l M

od
el

lo
 D

1 
e 

il 
fo

rm
ul

ar
io

, 
ge

ne
ra

ti 
da

l s
ist

em
a 

Ge
co

w
eb

, n
on

 so
no

 fi
rm

at
i d

ig
ita

lm
en

te
 c

om
e 

ric
hi

es
to

 d
al

l’ 
ar

t. 
5 

de
ll’

Av
vi

so
 P

ub
bl

ic
o.

 
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 

ric
hi

ed
en

te
 n

on
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

.

13
A0

32
2-

20
19

-2
94

27
ST

U
DI

O
 S

PE
RI

 S
O

CI
ET

A 
DI

 IN
GE

GN
ER

IA
 

S.
R.

L.
01

/1
0/

20
19

 o
re

 1
3:

20

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

as
se

nz
a 

de
i r

eq
ui

sit
i d

i a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

a 
pa

rt
e 

de
l r

ic
hi

ed
en

te
: l

a 
do

m
an

da
, s

eb
be

ne
 fi

na
liz

za
ta

 su
lla

 p
ia

tt
af

or
m

a 
Ge

.C
o.

W
eb

 e
 in

vi
at

a 
tr

am
ite

 P
EC

 c
om

pl
et

a 
de

lla
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 ri
ch

ie
st

a,
 n

on
 ri

su
lta

 a
m

m
iss

ib
ile

 in
 q

ua
nt

o 
an

nu
lla

ta
 e

 so
st

itu
ita

 d
a 

qu
el

la
 su

cc
es

siv
am

en
te

 tr
as

m
es

sa
 c

on
tr

ad
di

st
in

ta
 d

al
 P

ro
t. 

n.
 A

03
22

-2
01

9-
29

53
7,

 a
i s

en
si 

di
 

qu
an

to
 p

re
vi

st
o 

da
ll’

ar
t.5

 “
M

od
al

ità
 e

 te
rm

in
i d

i p
re

se
nt

az
io

ne
 d

el
le

 ri
ch

ie
st

e”
 p

ar
ag

ra
fo

 “
Di

sc
ip

lin
a 

ge
ne

ra
le

 in
 te

m
a 

di
 p

re
se

nt
az

io
ne

 d
el

le
 ri

ch
ie

st
e”

 c
he

 st
ab

ili
sc

e 
ch

e 
in

 c
as

o 
di

 in
vi

o 
a 

m
ez

zo
 P

EC
 d

i p
iù

 d
i u

na
 d

om
an

da
, s

ar
à 

co
ns

id
er

at
a 

va
lid

a 
l’u

lti
m

a 
pe

rv
en

ut
a 

en
tr

o 
i t

er
m

in
i c

he
 a

nn
ul

la
 e

 so
st

itu
isc

e 
qu

el
le

 p
re

ce
de

nt
em

en
te

 in
vi

at
e.

 A
 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 

ric
hi

ed
en

te
 n

on
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

.

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55



AL
LE

GA
TO

 1

N
.

N
. P

ro
to

co
llo

Ra
gi

on
e 

So
ci

al
e

Da
ta

 In
vi

o 
PE

C
M

ot
iv

az
io

ne

14
A0

32
2-

20
19

-2
91

66
GR

AN
DE

 M
AU

RI
ZI

O
02

/1
0/

20
19

 o
re

 1
0:

47

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

as
se

nz
a 

de
i r

eq
ui

sit
i d

i a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

a 
pa

rt
e 

de
l r

ic
hi

ed
en

te
: l

a 
do

m
an

da
 ri

su
lta

 in
am

m
iss

ib
ile

 a
i s

en
si 

de
ll’

ar
t 5

 
“D

isc
ip

lin
a 

ge
ne

ra
le

 in
 te

m
a 

di
 p

re
se

nt
az

io
ne

de
lle

 ri
ch

ie
st

e”
 c

he
 p

re
ve

de
 c

he
 “

qu
al

or
a 

ris
ul

tin
o 

in
vi

at
e 

a 
m

ez
zo

 P
EC

 
pi

ù 
di

 u
na

 d
om

an
da

 sa
rà

 c
on

sid
er

at
a 

va
lid

a 
l’u

lti
m

a 
Do

m
an

da
 p

er
ve

nu
ta

 e
nt

ro
 i 

te
rm

in
i c

he
 a

nn
ul

le
rà

 e
 so

st
itu

irà
 

qu
el

le
 p

re
ce

de
nt

em
en

te
 in

vi
at

e.
 L

a 
do

m
an

da
 v

al
id

am
en

te
 p

er
ve

nu
ta

 ri
su

lta
, p

er
ta

nt
o,

 q
ue

lla
 c

on
tr

ad
di

st
in

ta
 d

al
 P

ro
t. 

n.
 A

03
22

-2
01

9-
29

56
4.

 A
 se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L

. 
24

1/
90

, A
rt

. 1
0b

is,
 il

 ri
ch

ie
de

nt
e 

no
n 

ha
 tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

.

15
A0

32
2-

20
19

-2
96

33
TE

CN
IT

AL
IA

 S
.R

.L
.

11
/1

0/
20

19
 o

re
 1

5:
06

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
as

se
nz

a 
de

i r
eq

ui
sit

i d
i a

m
m

iss
ib

ili
tà

 d
a 

pa
rt

e 
de

l r
ic

hi
ed

en
te

: l
’in

vi
o 

a 
m

ez
zo

 P
EC

 d
el

la
 d

om
an

da
 n

on
 ri

su
lta

 
ef

fe
tt

ua
to

 e
nt

ro
 il

 te
rm

in
e 

de
lle

 o
re

 1
8:

00
 d

el
 2

 o
tt

ob
re

 2
01

9 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t.5
 T

er
zo

 P
as

so
 d

el
l’A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 il

 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
.  

   
   

   
   

   
   

   
 

16
A0

32
2-

20
19

-2
94

21
M

AN
AG

EM
EN

T 
GR

O
U

P 
S.

R.
L.

 , 
IN

 
FO

RM
A 

AB
BR

EV
IA

TA
 M

 G
RO

U
P 

S.
R.

L.
11

/1
0/

20
19

 o
re

 1
0:

34

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

as
se

nz
a 

de
i r

eq
ui

sit
i d

i a
m

m
iss

ib
ili

tà
 d

a 
pa

rt
e 

de
l r

ic
hi

ed
en

te
: l

’in
vi

o 
a 

m
ez

zo
 P

EC
 d

el
la

 d
om

an
da

 n
on

 ri
su

lta
 

ef
fe

tt
ua

to
 e

nt
ro

 il
 te

rm
in

e 
de

lle
 o

re
 1

8:
00

 d
el

 2
 o

tt
ob

re
 2

01
9 

pr
ev

ist
o 

da
ll’

ar
t.5

 T
er

zo
 P

as
so

 d
el

l’A
vv

iso
 P

ub
bl

ic
o.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

A 
se

gu
ito

 d
el

l'i
nv

io
 d

el
la

 c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

a 
di

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L

. 2
41

/9
0,

 A
rt

. 1
0b

is,
 il

 
ric

hi
ed

en
te

 n
on

 h
a 

tr
as

m
es

so
 c

on
tr

od
ed

uz
io

ni
.  

   
   

   
   

   
   

   
 

17
A0

32
2-

20
19

-2
95

07
DA

RI
O

 S
EP

E
02

/1
0/

20
19

 o
re

 1
9:

31

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
as

se
nz

a 
de

i r
eq

ui
sit

i d
i a

m
m

iss
ib

ili
tà

 d
a 

pa
rt

e 
de

l r
ic

hi
ed

en
te

: l
’in

vi
o 

a 
m

ez
zo

 P
EC

 d
el

la
 d

om
an

da
 n

on
 ri

su
lta

 
ef

fe
tt

ua
to

 e
nt

ro
 il

 te
rm

in
e 

de
lle

 o
re

 1
8:

00
 d

el
 2

 o
tt

ob
re

 2
01

9 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t.5
 T

er
zo

 P
as

so
 d

el
l’A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 

ric
hi

ed
en

te
 n

on
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

.  
   

   
   

   
   

   
   

 

18
A0

32
2-

20
19

-2
98

21
AR

CI
PE

LA
GO

 IT
 S

O
CI

ET
A'

 A
 

RE
SP

O
N

SA
BI

LI
TA

' L
IM

IT
AT

A
03

/1
0/

20
19

 o
re

 0
0:

00

Do
m

an
da

 n
on

 a
m

m
iss

ib
ile

 p
er

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
as

se
nz

a 
de

i r
eq

ui
sit

i d
i a

m
m

iss
ib

ili
tà

 d
a 

pa
rt

e 
de

l r
ic

hi
ed

en
te

: l
’in

vi
o 

a 
m

ez
zo

 P
EC

 d
el

la
 d

om
an

da
 n

on
 ri

su
lta

 
ef

fe
tt

ua
to

 e
nt

ro
 il

 te
rm

in
e 

de
lle

 o
re

 1
8:

00
 d

el
 2

 o
tt

ob
re

 2
01

9 
pr

ev
ist

o 
da

ll’
ar

t.5
 T

er
zo

 P
as

so
 d

el
l’A

vv
iso

 P
ub

bl
ic

o.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
A 

se
gu

ito
 d

el
l'i

nv
io

 d
el

la
 c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i p

ro
po

st
a 

di
 n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L
. 2

41
/9

0,
 A

rt
. 1

0b
is,

 il
 

ric
hi

ed
en

te
 n

on
 h

a 
tr

as
m

es
so

 c
on

tr
od

ed
uz

io
ni

.  
   

   
   

   
   

   
   

 

30/04/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 55


